

UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO



CONVOCATORIA

La Universidad Nacional "Santiago Antúnez de Mayolo", con sede en la ciudad de Huaraz, Ancash, en cumplimiento de lo dispuesto en el D.S. N° 229-2018-EF y las Resoluciones de Consejo Universitario-Rector N° 033-2019-UNASAM, N° 012-2020-UNASAM y N° 0377-2021-UNASAM convoca a concurso público extraordinario de nombramiento de plazas docentes, según el siguiente detalle:

Plaza	Cantidad	REQUISITOS MINIMOS
Principal-Tiempo Completo	03	 Título profesional: Licenciado en Matemática (Facultad de Ciencias), Título profesional: Abogado (Facultad de Derecho y Ciencias Políticas) Título profesional: Médico Cirujano (Facultad de Ciencias Médicas) Grado de Doctor en los tres casos.
Asociado- Tiempo Completo	02	 Título profesional: Biólogo (Facultad de Ciencias) Título profesional: Licenciado en Educación, especialidad de Lengua y Literatura o Comunicación, Lingüística y Literatura (Facultad de Ciencias Sociales, Educación y de la Comunicación). Grado de Maestro en los dos casos.
Auxiliar- Tiempo Completo	01	 Título profesional: Ingeniero de Sistemas e Informática, Ingeniero de Sistemas, Ingeniero Informático, Ingeniero en Computación y Sistemas, Ingeniero en Sistemas y Computación, Ingeniero de software (Facultad de Ciencias), Grado de Maestro.

Cronograma de concurso: del 15 de julio de 2021 al 21 de setiembre de 2021, para mayor información visitar http://convocatorias.unasam.edu.pe/

Pago por derecho de postulación: S/. 100.00 (cien soles)

- Cta. Cte. Banco de la Nación N° 00371-072314, CCI N° 01837100037107231453
- Tesorería de la UNASAM. Horario de atención: lunes a viernes de 8.00 a.m. a 12:30 p.m.

Recepción de expedientes: Mesa de Partes de la UNASAM; **Horario de atención:** lunes, miércoles y viernes de 9.00 a.m. a 1:00 p.m.

Huaraz, 15 de Julio de 2021